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1. Mötet öppnas  

Ungdomsfullmäktiges andre vice ordförande Malte Barron Schöning hälsar alla 

välkomna och öppnar mötet. 

 

2. Upprop  

42 närvarande vilket gör UF beslutsmässiga. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering  

Hampus Johannesson och Musa Faisal väljs till att justera protokollet den 8 juni kl.16 på 

UF:s kontor. 

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Ordförande läser upp handlingen. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten  

Katja Knuutinen redovisar kring UF:s ekonomi.  

 

6. Motion av Olle Andersson, Oskar Källsbo Brodin, Melwin 

Pernefors, Elsa Eliasson, Ingrid Olsson, Isabelle Löf och Cornelius 

Claesson angående ersättande av enprocentregeln med nytt 

finansieringssätt för offentlig konst (bordlagd 2023-03-22)  

Oskar Källsbo Brodin och Olle Andersson presenterar motionen. 

Ordförande öppnar för diskussion som engagerade stort  

Hugo Fogelin tycker att en stad utan tillgång till kultur vore otänkbart. Konsten måste 

skyddas! Enprocentregeln är fantastisk och politiker ska hålla sig på armlängdsavstånd. 

Att prioritera kulturen är viktigare än någonsin i en tid med stora byggprojekt. Hugo 

yrkar därför på avslag.  

 

Marius Goldman tycker att det finns mycket att vinna på ett avskaffande, en effektivare 

användning av medel. Politikerna skulle kunna prioritera viktigare samhällsbehov. Elsa 

Eliasson tycker pengarna borde hamna inom sjukvården, att finansiera konst genom 

enprocentregeln är sjukt! 
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Hampus Johannesson undrar vad man skall ersätta enprocentregeln med?  

 

Ingrid Olsson tycker att det är viktigt att förtydliga att det inte är konsten som ska bort 

utan enprocentregeln. Musa Faisal undrar varför man ska ändra på något som fungerar 

bra och som folk är vana vid.  

 

Streck i debatten begärs och verkställs.  

Tilläggsyrkande av motionärerna själva som behandlas:  

Vi yrkar även på att vi under detta möte ska diskutera och introducera politikerna till 

möjligheter med större icke-politisk finansiering av kulturen, för att garantera dess 

politiska oberoende och förbättra individers och civilsamhällets delaktighet i den. 

Arbetsgruppen ska ha i uppgift att komma med förslag på modeller för detta. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut. Votering begärs. Ungdomsfullmäktige avslår 

motionen. 

 

Ordförande tackar för sig och lämnar över mötet till ungdomsfullmäktiges vice 

ordförande Nelly Groth. 

 

7. Motion av Melwin Pernefors angående frukost i skolan  

Melwin Pernefors läser upp motionen. Elsa Eliasson yrkar på avslag och tycker att 

pengarna kan användas bättre tex på läromedel. Melwin undrar om Elsa vet vad ett 

smörpaket kostar och påpekar att det är svårt att lära sig om man är hungrig.  

Marius Goldman begär streck i debatten som verkställs. Marius vet vad ett smörpaket 

kostar men är emot motionen. Ökade kostnader för det offentliga är inte bra, pengarna ska 

läggas på utbildning. Föräldrar kan också tappa i engagemang för barnen, ökat 

föräldraansvar för barn är viktigt. Barn kan också känna sig stigmatiserade.  

Märta Mårtensson yrkar på bifall då många barnfamiljer inte har råd med frukost. 

Kommunen tjänar på att barnen är mätta och kan lära sig. Isabelle Löf menar att psykisk 

ohälsa kan vara en bidragande orsak till att man inte kommer upp på morgonen och 

därmed hinner äta frukost. Chloe Nunez tycker det verka problematiskt med 

schemaläggningen. Musa Faisal tycker frukost i skolan är en jättebra idé och att betygen 

skulle höjas. Zack Johansson menar att pengarna inte räcker till, då får man sänka 

barnbidraget.  

Olle Andersson inkommer med en sakupplysning angående resursutjämningsreserven. 

Även Ingrid Olsson inkommer med en sakupplysning och för ett resonemang kring 

kostnader.  

Lucas Andersson lägger ett ändringsyrkande: 
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Förslag på beslut. Gratis mat ska erbjudas till elever som val på hälsoblankett.  

 

Ordförande ställer ursprungsyrkandet (yrkande 1) mot Lucas Anderssons (yrkande 2) och 

ungdomsfullmäktige bifaller ändringsyrkande 2.  

Efter votering bifaller ungdomsfullmäktige motionen med ändringsyrkandet.  

 

 

8. Motion angående tillgänglig elevhälsa (flera ledamöter) 

Marius Goldman, Benjamin Ahlström och Olle Mattson läser upp förslaget. Hugo 

Fogelin tycker att motionen är fantastisk och yrkar på bifall. Att arbeta förebyggande mot 

psykisk ohälsa kan föra med sig positiva samhällsekonomiska effekter.  

Även Melwin Pernefors yrkar på bifall då Melwin har erfarenheter av att det saknas 

kurator på skolan. Ingrid Olsson tycker att det vore bättre att stärka BRIS arbete. Isabelle 

Löf tycker att frågan om psykisk hälsa behöver prioriteras mer. Musa Faisal berättar om 

mycket allvarliga erfarenheter från sin skola där en elev begick självmord. På Musas 

skola finns ingen kurator, hans systers skola har däremot tre. Ska inte elever på friskolor 

få samma stöd? Även Bianca Lindell yrkar på bifall.  

Figaro Stenlund begär streck i debatten vilket verkställs av ordförande. 

Ingrid Olsson tycker att det är viktigt att titta på barnkonventionen, psykisk hälsa är en 

rättighet! Zack Johansson lyfter problemen med unga och suicid och att kuratorerna 

måste bli bättre utbildade och få högre löner men att detta kommer att kosta vilket kan 

leda till avundsjuka bland andra yrkesgrupper.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen enhälligt. 

 

 

9. Motion av Alexander Petrov angående installation av solceller på 

kommunala tak i Göteborgs Stad  

Alexander Petrov läser upp motionen. Melwin Pernefors undrar över kostnader. Elsa 

Eliasson tycker att själva idéen är jättebra men har frågor. Hugo Fogelin uppmanar alla att 

trycka på ja-knappen! Tror att det finns mycket att vinna rent ekonomiskt med tanke på 

energiläget.  Lucas Andersson menar att det är dyrt att installera solceller och undrar hur 

finansieringen ska ske men är positiv till förslaget. Tindra Bergströms skola har solceller 

på taket och är nästan självförsörjande. Harry Carlsson hoppas på en bra dialog med 

kommunfullmäktige.  

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen enhälligt.  

Nelly Groth tackar för sig och lämnar över klubban till Sten Berg, UF:s ordförande. 

 

10. Motion av Melwin Pernefors angående ökat användande av 

laddskåp  
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Melwin läser upp motionen. Märta Mårtensson undrar var laddskåp finns idag? Hugo 

Fogelin tycker att laddskåp är lika självklara som toaletter i dagens digitala samhälle. Elsa 

Eliasson undrar hur man får tillbaka mobilen om man glömmer den i skåpet? Lucas 

Andersson undrar vilken typ av lås som krävs?   

Figaro Stenlund begär streck i debatten som verkställs.  

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen.  

 

 

11. Motion av Figaro Stenlund angående ledningsbeslut att införa krav 

på arbetskläder för gymnasieskolors vaktmästare  

Figaro Stenlund läser upp sin motion. Figaro påpekar att yrkandet har ändrats vid flera 

tillfällen då UF inte kan ställa krav på förvaltningar. Dialog ska i stället ske politiker 

emellan med Utbildningsnämnden. Melwin Pernefors tycker inte att det är okej, vad Ulf 

blivit utsatt för och att hawaiiskjorta är mysigt. Elsa Eliasson tycker att det är viktigt med 

traditioner och representativa kläder och yrkar på avslag. Leo Nolemo yrkar på bifall, 

som staden unga röst ska UF ta protester mot beslutet på allvar.  

Streck i debatten begärs av Victor Bohman Lind och verkställs. 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen enhälligt. 

12. Anmälan av nya motioner  

Inga nya motioner anmäldes. Nästa stormöte blir i september.  

13. Övriga frågor 

Melwin Pernefors vill påpeka att samma regler på Börsen ska gälla lika för 

kommunfullmäktige och ungdomsfullmäktige.  

Sommaravslutning 12 juni på kontoret. 

Leo Nolemo undrar vilken tid kommer nästa stormöte sluta? Information kommer från 

kansliet. 

Zakkedin Almania undrar om det inte är några UF-aktiviteter på sommaren? Kontoret är 

stängt på sommarlovet.  

Märta Mårtensson undrar när kandideringen öppnar för 2024? 1 oktober.  

Katja Knuutinen från kansliet vill att alla ska hålla koll på mejl och sms, några aktiviteter 

sker efter 12 juni. Informerar också om en exklusiv ledarutbildning för äldre UF:are 15 

juni med studiebesök 16 juni. Kan finnas reservplatser även för yngre, anmäl er till Paula 

på kansliet om någon mer vill ha en plats.  

Lucas Andersson vill ha ett förtydligande kring åldrar? Årskurs nio och uppåt. 

 

Sten Berg informerar om att Kulturförvaltningen bjuder in till en referensgrupp om 

kulturutbudet i skolan. Kontakta kansliet om intresserad. 

 

Vid anteckningarna: Paula Aijmer 


